Pater Sabba instat p<ro> cruce honesta pectorali / cum sua forti ex
p<rae>attactis aur<eis> 12. pro/curanda. /

NB! Crux p<ro>curata gratuito ex Cassa Ep<isco>pali. /

NB!

A meo Posonio reditu, quo adhuc mense Apr<ilis> / anno hoc
currenti p<ro> Diaeta abiveram, cum / die <decima septi>ma <Octo>bris
meus P<ater> Auditor Ioannes / Blasovszky, tam in sortem cathedratici
alia/rumq<ue> annuar<um> obventionum p<ro> a<nn>o 1741., p<ro> /
succursu item secundario diaetali in sing<ulis> Parochis flor<enos>
Rhen<enenses> 2. computando insimul / ex Congregationibus, p<ro>
quibus celebrandis / exmissus fuerat, et quidem

	Fl <ore nos> Rh <enenses>	<Cruci ge> r <os>
ex Congregationib<us> // Districtuum Kis-Bereznensis et Zauaszariensis / incassatos p<ro> Cassa Ep<isco>pali submitit medio R<everendissimi> P<atris> / Decani Petri Bereznay Decani Kis-Bereznensis	140	40 5
Secundum computum P<atris> Auditoris deessent Item ex Districtu Homonnensi u<nive>rsim al<l>ati / medio eiusdem P<atris> Decani	85	
Praespificata summa administrata die 23. / <Octo>bris cum eadem permixta etiam summa al<l>ata / ex Districtibus Cserhatiensi, Ujhellyiensi et / Unghvariensi, quantum remanserat ab itinerariis expensis, ex qua p<ro> frumento comparando / tali sunt P<atres> Districtus Ujhellyensis, / Terebessiensis, / Ruszkocziensi, / Cseliensis et / Hardicsiensis insimul flor<enos> Rhen<enses> 58. / Quod clarius ex eor<um> recognitionalibus / patebit. /		
Item Archipresbyter Districtus Rokitaiensis / solus in persona administravit <pri>ma <Novem>bris Et quietatus est super illis. /	92	47
Item a Pagis restat ex integro et ab aliquott / Parochis. / Item die <decima quar>ta <Novem>bris ex Districtibus Mako/vicsiensi seu Gervinensi, Zamagyriensi in/simul D<omi>nus Archipresbyter Andreas / Hurczinszky medio P<atris> Ioannis Blasovszky / eorundem Districtuu<m> V<enerabilis> Decani Cathedratici / simul cum subsidio Diaetali p<ro> anno 1741. / administravit erga perceptam eatenus quietantia<m>	370	21 //
Item p<ro> s<acris> liquoribus attulit Marian<os> 43. / Die eadem.		

<p>Pari modo R<everendissimus> D<ominus> Demetrius Szttaurovszky / curates Lomnensis ex Districtibus Sztrop/koviensi et Varannoniensi erga quietantiam Et die eademq<ue> constitutes est Archi-/Presbyt<er> in p<rae>attactis Districtibus. / Idem in Pagis nonnullis restat. / Item R<everendissimus> D<ominus> Nikita Jacobovics Districtus / Turczensis Archipresbyter die <decima sex>ta <Novem>bris / ex suo Districtu insimul et Bercsavo- /Ugocsiensi adeoq<ue> ex parte Archi-Dia/coni Kaponiensis et quidem extra Sigillum / D<omi>ni Vicarii n<ost>ri Olsavszy flo<renos> Rhen<enses> n<ume>ro 11. / <crucige>r<os> 38. nempe post discessum ex Turcz D<omi>ni / Vicarii vel inter illius discessum perceptos, / sub sigillo autem Vicariali f<lorenos> Rh<enenses> 132. et <crucige>r<os> 35. / Adeoq<ue> insimul administravit su<m>mae totalis</p>	<p>213</p>	<p>39</p>
	<p>144</p>	<p>13.</p>